

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO México
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	R - 250844
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	E1EAF612-1EB4-47A9-A5D1-5AD1CF5BD41B
Fecha Expedición y Lugar	2023-02-28T21:37:31 93340
Fecha y Hora de Certificación	2023-02-28T21:37:33
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50171800		XUN	Pza.	May McCorm 507g PE	48.65	48.65
1.00	50131702		XUN	Pza.	Leche Evap.Carnati	15.00	15.00
1.00	50131700		XUN	Pza.	Y Beb FreDu 1320g	45.60	45.60
.75	50406705		KGM	Kg.	* Calabaza Italian	28.80	21.45
1.00	50402800		XUN	Pza.	* Acelgas Rollo	6.50	6.50
3.00	50402200		XUN	Pza.	* Cebolla Cambray	13.00	39.00
1.00	50401806		XUN	Pza.	Frij Chedr Ngo 900	25.00	25.00
.20	50405634		KGM	Kg.	Chile Serrano Kg	50.90	9.92
.78	50405632		KGM	Kg.	Chile Poblano Gran	42.90	33.24
1.61	50406517		KGM	Kg.	Tomate Sal Kg	26.90	43.30
1.00	50151500		XUN	Pza.	Aceite Chedraui Mi	37.00	37.00
.10	50415500		KGM	Kg.	Pimiento Amarillo	59.90	5.99
.14	50415500		KGM	Kg.	Pimiento Naranja	59.90	8.08
.09	50415500		KGM	Kg.	Pimiento Rojo Kg	59.90	5.39
2.16	50405702		KGM	Kg.	Papa Blanca Granel	19.50	42.12
.23	50111500		KGM	Kg.	Milanesa Bola Res	209.00	47.23
1.10	50111500		KGM	Kg.	Aguja Larga de Res	189.00	207.52
1.00	50112000		XUN	Pza.	Arrachera Marinada	211.00	211.00
1.00	50131800		XUN	Pza.	QsoFudManRebRed190	49.00	49.00
.44	50405300		KGM	Kg.	Cebolla Blanca Kg	12.80	5.63
2.00	50221002		XUN	Pza.	Harina Maseca 1k	19.00	38.00
					- Descuento :		8.00
1.00	50112000		XUN	Pza.	Seleccion Parma Pa	96.00	96.00
2.00	50425525		XUN	Pza.	Chile Chip 100 G	20.00	40.00
1.00	31201610		XUN	Pza.	Lapiz Adhesivo Uhu	59.40	59.40
2.00	50192902		XUN	Pza.	Pas Sop La Moder	8.80	17.60
1.00	50112000		XUN	Pza.	Salch Kir P/Asar	55.50	55.50
1.00	50181900		XUN	Pza.	Gall Gamesa 510 G	50.46	50.46
1.00	50161815		XUN	Pza.	Gom Trid Men 30.6g	15.22	15.22
1.00	50365300		XUN	Pza.	Dur Cleme Mit 820g	55.25	55.25
.76	50402503		KGM	Kg.	* Zanahoria Granel	12.80	9.72
1.00	52151802		XUN	Pza.	Sarten Iuno Moneta	171.55	171.55
1.00	50192401		XUN	Pza.	Mer Cleme Fre 470g	34.50	34.50
1.00	50465525		XUN	Pza.	Chip Cost Ado 105g	10.50	10.50
2.00	50464800		XUN	Pza.	ChampHerdz380GT	40.00	80.00
.11	50425521		KGM	Kg.	Chile Guajillo	255.00	26.77
1.00	50221101		XUN	Pza.	Arroz Schetrn 900 G	20.50	20.50



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO México
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio R - 250844
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal E1EAF612-1EB4-47A9-A5D1-5AD1CF5BD41B
Fecha Expedición y Lugar 2023-02-28T21:37:31 93340
Fecha y Hora de Certificación 2023-02-28T21:37:33
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50171832		XUN	Pza.	Salsa Catsup Del M	27.50	27.50
3.00	50121500		XUN	Pza.	Atun Dora Ace 130g	11.90	35.70
1.00	50161800		XUN	Pza.	Pal Payaso 45g	11.11	11.11
1.00	15101605		XUN	Pza.	Carbon Selecto Mez	63.79	63.79
1.00	50161813		XUN	Pza.	Chocolat Milch 40g	12.50	12.50
1.00	50161800		XUN	Pza.	Gomitas Acidul Sod	.94	.94
.26	50111522		KGM	Kg.	JamFudPavoVirgKg	191.00	50.42

Cantidad con Letra

Un mil novecientos treinta y siete Pesos 14/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,889.55
Descuento.	:\$	8.00
IVA Tras. % 16.00	:\$	49.59
IEPS Tras. % 8.00	:\$	6.00
TOTAL	:\$	1,937.14



Sello Digital del CFDI:

I+CqvCWkw44tevtTTGehab2eRNZ4w6CsqXYzGsOILWadErPQMPv2KKyTF8E+j1HvEV9WBKzvOwtiep8nbsHDS6zwxYGvvFqo/pLCLuSVKEFZ5clwZf76IstW
XWM0bU9M9BjYQquUIFvOfnb7hTOSbXYsBE0boFbY3W63RhB4innJVzj9yN/rIDfpNSOIWLKuYhrrEqvMab0S6Oqbm1eVOhyIVFSTQxdSZsC/EDL8T/0Bi2
RB2Mw1yxNcPLyEPGTJcPQxzh+2ofZKf17+yj3icOp1HMDnFMZFsCJTCgpdGZeC1Fb2ZeTl3N2tiaGkDsBUcErR/KLdFLhqqmg02aHg==

Sello Digital del SAT:

bAoBscMmes7GkFgPTZpwKvynL8NctfYjCihSJ7gWaUmnvM2i4jdVzLW13+7fL0EOMUio7LyDQ0T4u2AePk1T7BpM/P7InVidFvAT/jfeFPrfFhvNGmvmhj
y0VZrWVlfeUkzIz7GB0QplkPIFi+HbgjtbYBfkwn7vjo/uJMTfBV/C68OyKfPA1oHcZe/tGnFS0Z2jN7BJThO0+RkD3tfgQplGj3a1RDISG/5vE3aEmJnn9
x6KYnnX2faR+JwUuXhsVW80RidSGy25i4Px0Xyg2ZGMZ7H7gklTQoEzgKqZAL+mqYIErUvVyCMTJD/sLNY2iyIj1p5p04sStXEiqaiw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|E1EAF612-1EB4-47A9-A5D1-5AD1CF5BD41B|2023-02-28T21:37:33|MAS980812UK1|I+CqvCWkw44tevtTTGehab2eRNZ4w6CsqXYzGsOILWad
ErPQMPv2KKyTF8E+j1HvEV9WBKzvOwtiep8nbsHDS6zwxYGvvFqo/pLCLuSVKEFZ5clwZf76IstWWM0bU9M9BjYQquUIFvOfnb7hTOSbXYsBE0boFbY3W6
3RhB4innJVzj9yN/rIDfpNSOIWLKuYhrrEqvMab0S6Oqbm1eVOhyIVFSTQxdSZsC/EDL8T/0Bi2RB2Mw1yxNcPLyEPGTJcPQxzh+2ofZKf17+yj3icOp1HM
dNFMZFsCJTCgpdGZeC1Fb2ZeTl3N2tiaGkDsBUcErR/KLdFLhqqmg02aHg==|00001000000506315610|]